
La terza ondata. Il tramonto
dell'era industriale e la nascita
di una nuova civilt??
Read More
SKU: 20684
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Toffler, Alvineditore: Sperling & Kupfer
luogo-edizione: Vareseanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 615. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Timbro di possesso Marcello Lelli. Strappetto
con restauro al dorso in alto rilegato Ottimo (Fine) (20684)
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www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-terza-ondata-il-tramonto-dellera-industriale-e-la-nascita-di-una-nuova-civilt/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Ritmi : liriche 1951-64
Read More
SKU: 11953
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Busacca, Helleeditore: Editrice Magenta
luogo-edizione: Vareseanno-edizione: 1965

Product Description
75 pagine, 18 cm. brossura, raro brossura Molto buono (Very Good) (11953)
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Homo patiens : interpretazione
umanistica della sofferenza
Read More
SKU: 18894
Price: 23,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Frankl, Viktoreditore: Edizioni O.A.R.I.luogo-
edizione: Vareseanno-edizione: 1972

Product Description
170 pagine; 20 cm. brossura con segni del tempo alla copertina, carta ingiallita. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good)
(18894)
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Viaggio al termine della notte.
Romanzo. Edizione integrale.
Read More
SKU: 16667
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Louis-Ferdinand Célineeditore: Dall'Oglio
luogo-edizione: Vareseanno-edizione: 1966

Product Description
In 16, pp. 412. Brossura. I david dall'Oglio 33 brossura Molto buono (Very Good) (16667)
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Contributi bio-bibliografici
Read More
SKU: 16678
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sant'Alfonso de Liguorieditore: Morcelliana
luogo-edizione: Vareseanno-edizione: 1940

Product Description
In 8, pp. 268. Brossura con piccole mancanze alle copp. Interni freschi. Timbri ed etichetta di
biblioteca, volume dismesso brossura Mediocre (Poor) (16678)
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La lingua etrusca senza piu
mistero : edizione riveduta e
ampliata dall'opera alfabeto e
ortografia della lingua etrusca :
in appendice dizionario di voci
etrusche con traduzione italiana
: tavole fuori testo
Read More
SKU: 10886
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Boriosi, Ninoeditore: Gaggiluogo-edizione:
Vareseanno-edizione: 1977

Product Description
XIII, 186, pagine, illustrato, 24 cm. + 1 foglio di errata corrige . Legatura editoriale con
sovracop., carta leggermente ingiallita. rilegato Molto buono (Very Good) (10886)

Catologo Libreria Viborada
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La sobria ebbrezza dello spirito
La spiritualit?? di S. Ambrogio
Vescovo di Milano
Read More
SKU: 18798
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Dassmann Ernsteditore: Romite Ambrosiane
Sacro monteluogo-edizione: Vareseanno-edizione:
1975

Product Description
In 8, pp. 343. Legatura tutta tela con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Traduzione dal Tedesco
di P. Bonifacio osb. Studi di spiritualità ambrosiana. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume
dismesso rilegato Buono (Good) (18798)

La montagna incantata.
Romanzo. Edizione integrale.
Volume 1 e 2.
Read More
SKU: 16665
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mann Thomaseditore: Dall'Oglioluogo-
edizione: Vareseanno-edizione: 1965
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Product Description
In 16, pp. 379, 406. Brossura. I david dall'Oglio 6, 8. Carte leggermente brunite brossura Molto
buono (Very Good) (16665)

De natura deorum De legibus
Read More
SKU: 6095
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Ciceroneeditore: Istituto editoriale Cisalpino
luogo-edizione: Vareseanno-edizione: 1925

Product Description
XV, 166 pagine, 18 cm. Legatura editoriale in cartonato con decorazioni ai piatti rilegato Molto
buono (Very Good) (6095)
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La fabbrica del Vittoriale : storia
e mostra documentaria : dal 18
luglio 1980 nelle sale del Museo
Read More
SKU: 15741
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: La Varesina Graficaluogo-
edizione: Vareseanno-edizione: 1980

Product Description
38 pagine: ill. ; 20x20 cm, brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Buono (Good)
(15741)

Racconti brevi
Read More
SKU: 3035
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Luciana Benardellieditore: Arterigereluogo-
edizione: Vareseanno-edizione: 2010
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Product Description
In 16, pp. 293. Brossura con sovraccoperta. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3035)
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